
 

STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA FAUSTA VRANČIĆA 
Zagreb, Avenija Marina Držića 14 

Tel.: 01 6118 713,    Fax: 01 6192 571 

Web: www.stsfv.eu     E-mail: info@stsfv.hr 

 

 

 
KLASA:    112-02/22-02/329 
URBROJ: 251-95-02-01-02 
Zagreb,     12. rujna 2022. 
 
 
Na temelju članka 55. Statuta Strojarske tehničke škole Fausta Vrančića u  Zagrebu, Avenija Marina 
Držića 14 ravnatelj Škole Dubravko Diklić, dipl. ing. donosi sljedeću 
 
 

 
O D L U K U 

o neodabiru kandidata 
 

I. 
 

Na natječaj za primanje u radni odnos na neodređeno, puno radno vrijeme, dva (2) izvršitelja 
– radno mjesto nastavnika elektrotehničke grupe predmeta, objava 26. 8. – 5.9. 2002.  nije 
odabran kandidat. 
 
 

II. 
 
Raspisat će se novi natječaj za zapošljavanje na predmetno radno mjesto. 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 

 
                                                                                       
 

      RAVNATELJ 
                                                                                            Dubravko Diklić, dipl. ing., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@stsfv.hr


 

STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA FAUSTA VRANČIĆA 
Zagreb, Avenija Marina Držića 14 

Tel.: 01 6118 713,    Fax: 01 6192 571 

Web: www.stsfv.eu     E-mail: info@stsfv.hr 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@stsfv.hr

